
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09 грудня 2022 року         № 241 

 

Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність 

безоплатного та тимчасового проживання на період воєнного стану 

Колісніченко Валентини Федорівни у Комунальному закладі «Ревненське 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради  

Бориспільського району Київської області  

 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про соціальні послуги», Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 587 «Порядок організації надання соціальних послуг», 

беручи до уваги витяг з протоколу засідання органу опіки та піклування від 

05.12.2022 № 02, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність 

безоплатного та тимчасового проживання на період воєнного стану Колісніченко 

Валентини Федорівни у Комунальному закладі «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування та надання 

соціальних послуг» Гірської сільської ради  Бориспільського району Київської 

області 

2. Комунальному закладу «Ревненське відділення стаціонарного догляду 

для постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради Бориспільського районну на період воєнного стану 

прийняти на безоплатне та тимчасове проживання Колісніченко Валентину 

Федорівну. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Счастливого М.А. 

 

В.о. сільського голови                                                    Максим СЧАСТЛИВИЙ  

 

 

 

 

 



Додаток  

              до рішення виконавчого 

             комітету Гірської сільської ради 

     № 241 від 09 грудня 2022 року 

 

 

ВИСНОВОК  

органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

про доцільність безоплатного та тимчасового проживання на період воєнного 

стану Колісніченко Валентини Федорівни у Комунальному закладі «Ревненське 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування 

та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради  Бориспільського району 

Київської області 

 

На розгляд Органу опіки та піклування виконавчого комітету Гірської 

сільської ради  надійшло звернення від Стрілецької Жанни Вікторівни - фахівця 

із соціальної роботи Комунального закладу «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування  та надання 

соціальних послуг» про прийняття на безоплатне та тимчасове проживання 

Колісніченко Валентини Федорівни до Комунального закладу «Ревненське 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування 

та надання соціальних послуг» на період воєнного стану.  

Згідно акту обстеження матеріально-побутових умов проживання та 

оцінки потреб сім’ї / особи Колісніченко В. Ф потребує надання соціальних 

послуг та здійснення за нею належного догляду, піклування, забезпечення її 

лікуванням у необхідних випадках, а також створення  їй необхідних побутових 

умов. 

Враховуючи вищевикладене, та відповідно до статті 28 Закону України 

«Про соціальні послуги», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Порядок 

організації надання соціальних послуг», орган опіки та піклування виконавчого 

комітету Гірської сільської ради визнає  

доцільним на період воєнного стану надати соціальну послугу 

стаціонарного догляду на безоплатній основі тимчасового проживання 

Колісніченко Валентини Федорівни у Комунальному закладі «Ревненське 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування 

та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради  Бориспільського району 

Київської області. 

 

 

Голова органу опіки та піклування,  

сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ   


